
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/698/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 października 2019 r., Nr XVI/117/19 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dębska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) – Rada Miejska 
w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 października 2019 r., Nr XVI/117/19 
w następujący sposób: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dębska Wola oraz 
w miejscowości Chałupki.” 

2) § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „działki oznaczone w operacie ewidencji gruntów jako nr 4/19, nr 4/23, 
nr 4/24, nr 4/30, nr 4/39 położone w miejscowości Dębska Wola oraz działka oznaczona w operacie 
ewidencji gruntów jako nr 1/25 położona w miejscowości Chałupki – ulica Bitumiczna” 

§ 2. Przebieg ulicy o nazwie Bitumiczna przedstawiony jest na załączniku graficznym nr 1. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 30 października 2019 r., Nr XVI/117/19 
pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Bartosz Kruk  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1015



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1015


	UCHWAŁA NR LXXVII/698/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-03-01T08:45:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




